
 
 

У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31 серпня 2020  року                                                                             №  1309 

 

Про надання дозволу на підведення 

електропостачання 

 

Керуючись п.п.1 п.1«а» ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист  директора СМП «Поділля» 

Загачевського В.І.   від 12.08.2020 р. за №1524/03-08, на підставі власних 

повноважень, на підставі власних повноважень,  виконавчий комітет 

Бережанської міської ради,   

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл  СМП «Поділля»  на підведення електропостачання до 

нежитлової будівлі – бару «Під Замком», що знаходиться на вул. І Франка,        

м. Бережани (в парку біля замку Синявських), по електроопорах комунальної 

власності, згідно технічних умов, визначених Бережанським районом 

електричних мереж ВАТ «Тернопільобленерго».    

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури міської 

ради Халупника З.О. 

 

 

В.о. міського голови           Петро АДАМОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


